
F
F:  | . ;L  :1 '1  tXc  l . { , l t l i l ] i1Á
z Á P A D 0 Č E s K E
L l l l l v tBz lTv
T '  P I Z N I

FAKULTA EKoNoMlCKÁ
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

Akademický rok 2017 /20|8

Petra Červená

Ekonomická a regionální geograÍie

Vývoj venkovského sídla Pačejov-nádraží od 19. století
do současnosÍi

doc. RIIDT. Marie Nov

Kritéria hodnocení: (1 nej|epší,4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definovrfurí cílů práce
B) Metodický postup lypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracověmi práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracovrírrí práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomým jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční liteTaturou, úroveň souhmu v cizim iazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkol"ý dojem z práce

Do Portálu ZČ|J by| zadaný tento výs|edek kontroly p|agiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda
Posouzeno _ plagiát

Navrhuji klasifikovat bakaliířskou práci k|asifikačním stupněm:2

4
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
D
!
!
!
!

I
X
!
!
X
X
X
!x
!
D
!
!
!
X
X
!

X
!
!

ve|mi dobře

SÚručné zdůvodnění navrhovanóho k|asifikačního stupně:3

Práceje vceklu dobře zpracoviína' Do rozboru literatury mohly být zahmuty obdobné práce, kterých na
katedře geografie vzniklo už více. V metodické části práce mělo pak bý více prostorulěnovano
hodnocení zdrojů pro vlastní zpracování, a především mělo být lysvětíeno, p.ě bylu vyuŽita data jen
z někteých sčítrírrí' Podrobněji mohlo být popsríno zpracování map využiti země (iand use) a jejicň
r1r:žití pro hodnocení urbanistického v.Ívoie.



FAxU LTÁ EI{t]N0MIcKÁ
} zÁ.anocrsxÉ

U N IVEBZITY
v PtzNt

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

otáz|<y a připomínky k b|ižšímu vysvět|ení při obhajoběa:

1. Vysvětlete, proč hodnotíte obyvatelstvo sídlajen v letech 1910' 1921' 1970' 1980' |99|'200I a
201r?
2. Jaké perspektily z demografického a socioekonomického hlediska má sídlo Paěejov nádrďí.

/?.r-1,,u(
V Plzni, dne 21. 5.2018 Podpis hodnotitele

Metodícké poznámky:
l omačte ýsledek konholy plagiátorství, který jste zadaVa do Portálu ZČU. v případě zadání ,posouzeno - podeďelá
shodď. uvedte odůvodnění.
2 Kliknutím na pole vyberte pofudovaný kvalifikační stupeň.
3 Struěně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění 4)racujte v rozsahu 5 . 10 vět.
4 otázky a připomínk}' k bližšímu vysvětlení při obhajobě dvě aŽ tři otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou origináhích r,yhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeanání originálu).


